
AKCE ŠKOLY :  ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2013 

ZÁŘÍ 

1. Dotazníky: Vztahy ve třídě (pro 7. a 8. ročníky) 

2. Ekofilm, přehlídka filmů (pro 6. až 9. ročníky) 

3. „ Adaptační vycházka“ (pro 6. ročníky) 

4. Schůzka s rodiči žáků 6. ročníků – organizace výuky Aj 

5.  „Zážitkový seminář“ (pro 9. ročníky) -  žáci se v praktických ukázkách seznámili s problémy, 

které musí řešit tělesně postižení lidé 

6. Účast na Poháru králického venkova – turnaj v kopané 

7. Cyklovýlet (pro 7. A, 8. A ) 

8. Exkurze do Prahy (pro 9. B) 

ŘÍJEN 

9. Nemoc jménem šikana (pro 6. ročníky), ing. Kadlec 

10. Okresní kolo v kopané (pro 8. a 9. ročníky, chlapci) 

11. Přírodovědný klokan (pro 8., 9. ročníky) 

12. Exkurze v SOŠ automobilní v Ústí nad Orlicí (pro 9. ročníky) 

13. Náborová akce SPŠ Letohrad (pro 9. ročníky) 

14. Exkurze Brno (pro 9. B) 

15. Spolupráce s Městskou knihovnou Králíky při pořádání „Blešího trhu“ 

16. Bílá pastelka 

 

 


